
八戸圏域水道企業団

八水契　第 278 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

税抜き 税込み

執行　　令和 02 年 09 月 11 日

青森綜合警備保障㈱八戸支社

青森みちのく警備保障㈱八戸営業所

協榮産業㈱

㈱サンアメニティ八戸営業所

三八五流通㈱

サンセキュリティ㈱

太平ビルサービス㈱八戸支店

東北ビルサービス㈱

東和警備㈱

㈲北拓ビル管理

契約金額

7,344,000

4,108,000

4,067,000

4,067,800

3,780,000

4,105,000

4,105,000

4,068,000

3,998,000

6,700,000

入札執行報告書

本庁舎入場受付案内業務委託 その２

八戸市南白山台一丁目１１－１

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

施設警備希望業者より選定

\3,780,000- \4,158,000-

備　　考


